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Cloud Data Control -pilvirajapinta 
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Kokonaisvaltainen lähestymistapa: kentältä aina pilveen asti



Kaikki yhdeltä toimittajalta: PFC100- ja PFC200-IoT-ohjaimien lisäksi WAGO laajentaa digitaalista suorituskykyään uudella WAGO Cloud Data Control -pilvirajapinnalla. Tämän ansiosta WAGO pystyy tarjoamaan ratkaisun, joka yhdistää elementtejä oikeasta ja digitaalisesta maailmasta.
Etusi lyhyesti:
	Erillisten ohjauspaneelien ansiosta kattava ratkaisu eri käyttötarkoituksiin
	Skaalautuva esineiden internet (IoT) -alusta: laajennettavissa ja räätälöitävissä REST/OPC UA -rajapinnan kautta
	Keskitetty järjestelmän tilan tarkkailu ja ilmoitukset hälytysten hallinnan avulla
	Tiedonsiirto tapahtuu turvallisesti TLS-salausta käyttäen
	Keskitetty tiedon visualisointi Cloud Data Control -pilvirajapinnan paikasta riippumattoman käytön avulla

















WAGO sovelluksissa





Miksi WAGOn pilvipalvelu on niin suosittu














WAGOn Cloud Data Control -pilvirajapinnan suorituskyky



WAGOn Cloud Data Control -pilvirajapinta hallitsee ja valvoo kaikkia WAGOn PFC-ohjaimia sekä niiden sovelluksia ja tietoja. Microsoft Azure -palvelimilla toimiva web-portaali toimii pilvipalvelun käyttöliittymänä Asiakkaat käyttävät tämän yhdyskäytävän kautta WAGO Cloud Data Control -pilvipalvelun toimintoja, kuten projektin, ohjaimen ja käyttäjien hallinta, ohjaimen tilan valvonta, hälytystoiminnot ja sähköpostiviestit. Ohjauspaneeli näyttää tekstiä, taulukoita, kaavioita, näyttöelementtejä ja komentopainikkeita saumatonta ja intuitiivista käyttöä varten. Räätälöidyissä ratkaisuissa, kuten energianseurannassa ja ennakoivissa huoltosovelluksissa, käytetään REST- tai OPC UA -rajapintaa.
Rekisteröidy täällä, niin voit käyttää WAGO Cloud Data Control -pilvirajapintaa ilmaiseksi.
WAGOn Cloud Data Control -pilvirajapinta on saatavilla ilmaisena beetaversiona kesäkuun 2018 loppuun asti.






























Vaikuttava laitteisto



Sekä WAGO-I/O-SYSTEM 750 että 750 XTR muodostavat yhteyden kentän tasolle, ja PFC-ohjain lähettää tiedot Cloud Data Control -pilvirajapinnalle. Sekä WAGO PFC100- että PFC200-ohjaimet voidaan vain muutaman yksinkertaisen vaiheen kautta muuntaa IoT-laitteiksi asentamalla niihin laiteohjelmistopäivitys ja ohjelmoimalla IEC-sovellus vastaavaa kirjastoa käyttäen. PFC:iden ja Cloud Data Control -pilvirajapinnan välinen tiedonsiirto suoritetaan ja salataan MQTT-protokollaa käyttäen. Käyttäjä voi suorittaa päivityksen helposti verkkoselaimella WAGOn Web-Based Management (WBM) -järjestelmää käyttäen. Myös pilviyhteyden tiedot konfiguroidaan WBM:ää käyttäen. Mukana ovat myös CODESYS 2.3- ja e!COCKPIT-kirjastot. Pilveen siirrettävät muuttujat voidaan määrittää IEC-ohjelmalla. Tämän ansiosta arkaluonteiset tiedot eivät pääse yrityksen ulkopuolelle. Näin ollen sekä WAGO PFC100- että PFC200-ohjaimet muodostavat alustan, joka yhdistää elementtejä todellisesta ja digitaalisesta maailmasta. Ne tarjoavat myös erilaisia liittymiä, jotka muodostavat täydellisen perustan IoT-yhdyskäytävälle. Nämä modulaariset ja skaalautuvat ohjaimet keräävät kaikki kenttäsignaalit, kommunikoivat kaikkia teollisuudessa käytettäviä protokollia käyttäen ja mahdollistavat myös pilviyhteyden sellaisiin antureihin ja toimilaitteisiin, joilla ei ole verkkoliittymää.






























Skaalautuva ratkaisu luotettavan kumppanin ansiosta



WAGO Groupiin kuuluva M&M toimii WAGOn kumppanina ja kehittää kokonaisvaltaisesti teollisia ja teknisiä ohjelmistoratkaisuja. M&M toimii läheisessä yhteistyössä Microsoftin kanssa vastaavanlaisten pilvi- ja IoT-ratkaisujen toteuttamiseksi ensisijaisesti Azurea käyttäen. Microsoft Azure on laskentatehon, tiedon tallennuksen, tapahtumien, käytettävyyden ja tietoturvastandardien osalta erittäin skaalautuva. Se tarjoaa nopeasti kasvavan palvelu- ja työkaluvalikoiman ja tarjoaa optimaalisen alustan asiakkaidemme räätälöityjen ratkaisujen toteuttamiseen. Cloud Data Control -pilvirajapinnassa olevan REST/OPC UA -rajapinnan ansiosta WAGOn pilvipalvelu voidaan yhdistää M&M:n räätälöityyn ratkaisuun. WAGO ja M&M tarjoavat yhdessä täydellisen ratkaisun, mukaan lukien laitteistot, ohjelmistot ja lisäpalvelut. 
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Aiheeseen liittyvää:

	



Lähetä viesti

















Tämä voi myös kiinnostaa sinua





Teemaan liittyvät aiheet ja tuotteet














PFC200-ohjain



CODESYS-3:n ja Linux®-ohjelmiston ansiosta se on tehokas ohjain, joka soveltuu automaatioprojektiisi. Se sisältää tiukemmat tietoturvastandardit projektin turvalliseen suunnitteluun, ohjaukseen ja visualisointiin.
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PFC200 XTR -logiikka



Se on suunniteltu äärimmäisiin ympäristöihin ja selvästi vaarallisille alueille. Tämä WAGOn ratkaisu soveltuu ympäristöihin, joissa muita ohjaimia ei voida eikä uskalleta käyttää.
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